Chartae Bugellenses. 58. 161. 172. Ï73' 189. 209.'

234. 265. 279. 282. 633 1011. 1027. 1040.

1041. 1047. 1051. 1055. 1086. 1094. 1109.

1112. 1147. 1152. 1166. 1168. 1169. 1170.

1175. 1176. 1180. 1181. 1187. 1196. 1206.

1243. 1267. 1289. 1293. 1299. 1507. 1310.

1317. 1332. 1341. 1362. 1383. 1387. 1390.

1457. 1475. 1494. 1495. 1506. 1516. 1561.

Chartae Cairasco de), 1434. 1436. 1589. 1592. 1504.

1597. 1651. 1652. 1660. 1665. 1671. •

Chartae Carienses, 1652. 1660. " - » ■'..*:

Chartae Carpice de), 1Б59. 1624. 1626. 1636. 1638.

1720.

Chartae Carrarae, 510.

Chartae Casalenses, 128. ." ""I

Chartae Cerveriis de), 1640. 1642. 1645. 1708. 1709.

1714. ' " ""ту ■•■;! " л -v. *r '■

Chartae Clavesana de), 1035. 1036. 1Ö61. 1222. 1246.

1393. 1567.

Chartae Faucigniacl / 272; : . ". ' .•' ч л r<---"¿»

Chartae Foxano de), 1398. 1403. 1404. 1407. 1412.

1417. 1466. 1470.Я 473. 1476. 1492 1498.

1513. 1520. . ■'.:« - 1 r ■• ; •'

Chartae Fructuaria de), 1080. - :.-.-*.• ■ ■

Chartae lanuenses , 39. 44. 125. 143; 143. 150. 155.

170. 171. 185. 192. 200. 202. 213. 220. 222.

226. 227. 229. 251. 232. 237. 238. 239. Mi

ad 245. 247. 248. 249. 252 ad 257. 289; 268.

281. 285 ad 289. 293 ad 304.506 ad 309. 311 ad

314. 316 ad 366. 368 ad 375. 3T8. 381 ad äO».

503 ad 565. 569. 571 ad 617. 62» ad¡632. 655 ad

838. 841 ad 989. 997. 1010. 1029. 1053. 1037.

1067. 1150. 1156. 1197. 1210. 1224. 1333.

1350. 1362. 1365. 1378. 1585. 1399. 1500.

1533. 1614. 1618. 1741. .¡"'4 .»"••■••' ,r-'.7/7/'>

Chartae Karretd !de-) \ i 157ÎR •> ' > I' . >■••: ¡n! .

Chartae Lavania de), 1462. .' 4 * ¿eJíer»'»

Chartae Luneesee1, 14. 204. '833.- 31*.' 618. »202.

1213. Г* . /. n "

Chartae Malaepinae , 990. 1105; 1106. 1134. 1146.

1208. 1269. 1294. 1301. 1304. ~'. r , .

Clmrtae Manzano de) , 1183. 1205. 4219. 122t: »261.

1264. 1281. 1556. 1357. 1358. 1418. 1425. 1436.

Chartae Maurianenses , 12. 71. 113. 159? 163.468.

182. 190. 193. 201. 280. 1140t »144. 1169. 1204.

1279. 1290. 1384. 1429. 1698. 1700. 1732: .

Chartae monasterii S. Iusti de SecuiiaV, 1461. .' ?rv .•>•■,■

Chartae MontSferrati , 1001. 1005. 1005. 1007. 1009.

1016. 1025. 1080. 1091» 1096. 1097.- «09. •

1104. 1107. 1108. 1113. 1131. 11381 »163.

1178. 1186. 1223. 1227. 1288.. 1245. 1245.

1292. 1378. 1380. 1435. .1684.=": м>! ,/r ,r« v:*'¡

Charta* Monttó lovïe^l Ш. i 224. 5701 1038. 1052.

1053. 1056. 1061. 1073. 1110. 1111. 1114.

1155. 1158. 1173. 1201. 1248; 1551. •* •

Chartae Monlisregalis, 1568. .' * ■ '■ t:v. .пп ^ ■